
AREA VdA
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

6.850,96

0,00

176.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.040.000,00

0,00

1.040.000,00

0,00

1.040.000,00

1.040.000,00

1.040.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

31.300,00

1.762.898,84

1.794.198,84

70.390,03

399,23

70.789,26

1.611,29 -29.688,71

-1.723.409,58

-7,00

1.212,06

1.692.501,81

1.693.713,87

TITOLO 3 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -100.000,00

-100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

385.000,00

3.651,38

388.651,38

3.108,33

244.673,77

247.782,10

248.990,91 -136.009,09

-140.869,28

-543,05

4.317,14

0,00

4.317,14

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.766.550,22

3.322.850,22

1.556.300,00

73.498,36

1.285.073,00

1.358.571,36

1.290.602,20 -265.697,80

-1.964.278,86

-550,05 1.692.501,81

5.529,20

1.698.031,01

1.766.550,22 73.498,36

1.285.073,00

1.358.571,36

1.290.602,20 -265.697,80

-1.964.278,86

-550,05

1.739.150,96

1.692.501,81

5.529,20

1.698.031,013.322.850,22

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


