AREA VdA

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN COMPETENZA (RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
					TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	6.850,96						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	176.000,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
		RS		RR	*			EP	0,00
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	1.040.000,00		*	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	CP 0,00	EC	0,00
		CS	1.040.000,00	TR	1.040.000,00	CS 0,00		TR	0,00
		RS	1.762.898,84	RR	70.390,03	<i>'</i>		EP	1.692.501,81
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	31.300,00	RC	399,23	A 1.611,29	CP -29.688,71		1.212,06
		CS	1.794.198,84	TR	70.789,26	CS -1.723.409,58		TR	1.693.713,87
		RS	,	RR	,	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	100.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -100.000,00	EC	0,00
		CS	100.000,00	TR	0,00	CS -100.000,00		TR	0,00
		RS	3.651,38	RR	3.108,33	R -543,05		EP	0,00
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	385.000,00	RC	244.673,77	A 248.990,91	CP -136.009,09	EC	4.317,14
		CS	388.651,38	TR	247.782,10	CS -140.869,28		TR	4.317,14
ſ									
		RS	1.766.550,22	RR	73.498,36	R -550,05		EP	1.692.501,81
	TOTALE TITOLI	CP	1.556.300,00	RC	1.285.073,00	A 1.290.602,20	CP -265.697,80	EC	5.529,20
		CS	3.322.850,22	TR	1.358.571,36	CS -1.964.278,86		TR	1.698.031,01
		RS	1.766.550,22	RR	73.498,36	R -550,05		EP	1.692.501,81
I	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	1.739.150,96	RC	1.285.073,00	A 1.290.602,20	CP -265.697,80	EC	5.529,20
		CS	3.322.850,22	TR	1.358.571,36	CS -1.964.278,86		TR	1.698.031,01

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1